
ZARZĄDZENIE NR 139/2022 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Stryków na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747 i 1768) oraz § 16 pkt 4 i 9 Uchwały Nr 
XLV/424/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stryków na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu o kwotę 
350.913,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu o kwotę 
350.913,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B4CFFD50-DCD6-43BD-B4E1-244B2862A742. Podpisany Strona 1



                 Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2022 

                 Burmistrza Strykowa 

                 z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 326 125,52 0,00 1 391,27 327 516,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 

 75095  Pozostała działalność 20 311,52 0,00 1 391,27 21 702,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 391,27 1 391,27 

758   Różne rozliczenia 14 086 160,00 0,00 61 866,00 14 148 026,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 042 233,00 0,00 61 866,00 1 104 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 61 866,00 61 866,00 

852   Pomoc społeczna 5 146 674,60 0,00 287 656,00 5 434 330,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

224 054,60 0,00 0,00 224 054,60 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 743 669,00 0,00 287 656,00 3 031 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

37 795,00 0,00 287 656,00 325 451,00 

bieżące 110 579 621,27 0,00 350 913,27 110 930 
534,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

421 595,56 0,00 0,00 421 595,56 

majątkowe 
majątkowe 943 820,81 0,00 0,00 943 820,81 

Id: B4CFFD50-DCD6-43BD-B4E1-244B2862A742. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

514 370,81 0,00 0,00 514 370,81 

Ogółem: 111 523 442,08 0,00 350 913,27 111 874 
355,35 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

935 966,37 0,00 0,00 935 966,37 

 

Id: B4CFFD50-DCD6-43BD-B4E1-244B2862A742. Podpisany Strona 2



                                                                             Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2022 

                                                                             Burmistrza Strykowa 

                                                                             z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 352 474,71 15 231 294,71 14 359 474,71 10 691 260,42 3 668 214,29 68 000,00 762 000,00 41 820,00 0,00 0,00 121 180,00 121 180,00 58 180,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 391,27 1 391,27 1 391,27 1 391,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 15 353 865,98 15 232 685,98 14 360 865,98 10 692 651,69 3 668 214,29 68 000,00 762 000,00 41 820,00 0,00 0,00 121 180,00 121 180,00 58 180,00 0,00 0,00 
przed zmianą 622 011,52 610 011,52 192 011,52 60 933,42 131 078,10 68 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 391,27 1 391,27 1 391,27 1 391,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095 Pozostała działalność 
po zmianach 623 402,79 611 402,79 193 402,79 62 324,69 131 078,10 68 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 878 891,79 37 463 891,79 31 337 480,16 23 640 227,31 7 697 252,85 4 932 000,00 989 985,32 204 426,31 0,00 0,00 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 866,00 61 866,00 61 866,00 9 517,32 52 348,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 38 940 757,79 37 525 757,79 31 399 346,16 23 649 744,63 7 749 601,53 4 932 000,00 989 985,32 204 426,31 0,00 0,00 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 714 007,19 18 044 007,19 17 450 033,87 14 274 455,99 3 175 577,88 0,00 593 973,32 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 620,96 56 620,96 56 620,96 6 692,21 49 928,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 770 628,15 18 100 628,15 17 506 654,83 14 281 148,20 3 225 506,63 0,00 593 973,32 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 351 627,00 1 351 627,00 1 290 138,00 1 054 209,00 235 929,00 0,00 61 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 352 027,00 1 352 027,00 1 290 538,00 1 054 609,00 235 929,00 0,00 61 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 947 719,78 6 682 719,78 2 053 865,78 1 429 933,69 623 932,09 4 582 000,00 46 854,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 328,32 2 328,32 2 328,32 2 328,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola  
po zmianach 6 950 048,10 6 685 048,10 2 056 194,10 1 432 262,01 623 932,09 4 582 000,00 46 854,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 047,17 336 047,17 322 567,17 285 519,04 37 048,13 0,00 13 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 516,72 2 516,72 2 516,72 96,79 2 419,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 338 563,89 338 563,89 325 083,89 285 615,83 39 468,06 0,00 13 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 184 609,65 10 184 609,65 5 998 670,47 3 224 635,73 2 774 034,74 0,00 3 900 799,00 285 140,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B4CFFD50-DCD6-43BD-B4E1-244B2862A742. Podpisany Strona 1



zwiększenie 287 656,00 287 656,00 1 463,00 1 463,00 0,00 0,00 286 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 472 265,65 10 472 265,65 6 000 133,47 3 226 098,73 2 774 034,74 0,00 4 186 992,00 285 140,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 743 674,00 2 743 674,00 964 729,00 9 924,00 954 805,00 0,00 1 778 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287 656,00 287 656,00 1 463,00 1 463,00 0,00 0,00 286 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85231 Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 3 031 330,00 3 031 330,00 966 192,00 11 387,00 954 805,00 0,00 2 065 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 595 257,98 110 005 607,41 83 398 072,38 39 017 337,18 44 380 735,20 11 018 439,55 14 649 042,32 531 386,49 0,00 408 666,67 21 589 650,57 21 589 650,57 58 180,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 913,27 350 913,27 64 720,27 12 371,59 52 348,68 0,00 286 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 131 946 171,25 110 356 520,68 83 462 792,65 39 029 708,77 44 433 083,88 11 018 439,55 14 935 235,32 531 386,49 0,00 408 666,67 21 589 650,57 21 589 650,57 58 180,00 0,00 0,00 

 

Id: B4CFFD50-DCD6-43BD-B4E1-244B2862A742. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI

		2022-08-26T12:19:48+0200




